که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت کالسکه کیش در حال تصفیه)سهامی خاص (

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کالسکه کیش
)سهامی خاص ( ثبت شده بشماره 681

و شناسه ملی 1086152۳267

نوبت اول
نوبت دوم

چهارشنبه 4 مرداد 1402، 8 محرم1445 ،26 جولای2023، شماره